CÓDIGO DO CERTIFICADO: YHNY8-GRPHR-CC6RF-WNHWD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YHNY8-GRPHR-CC6RF-WNHWD

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA
NA ATEÇÃO PRIMÁRIA:  RELATO DE EXPERIÊNCIUA EM UMA USF DE MANAUS do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de LEILA MARIA CASTRO DOS SANTOS, ROBERLANE NEVES GRANA foi aprovado
no II Congresso Brasileiro de Atenção a Saúde da Pessoa Idosa - CONBRASID, na modalidade on-line,
que será retransmitido no período de 12 a 15 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 03 de junho de 2025.

	R - CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO